

3G GROUPE
SAS au capital de 273 000 euros,
immatriculée au RCS de MEAUX sous le numéro 903 280 303,
dont le siège social est situé : 44 RUE ARISTIDE BRIAND 77410 CLAYE-SOUILLY

**TEXTE DE LA RÉOLUTION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
EN DATE DU 23 JUIN 2025**

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 13 880,86 euros.

L'Assemblée générale prend acte en outre que le compte « report à nouveau » présente un solde positif de 132 826,19 euros.

Il est décidé d'affecter le résultat de l'exercice, soit le bénéfice de 13 880,86 euros, en totalité au compte « report à nouveau ».

À l'issue de cette affectation de résultat, le compte « report à nouveau » présentera un solde créditeur de 146 707,05 euros.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.

Le Président

Zone de signature

Certifié conforme

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (1)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	28 751	8 266	20 485	14 953
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	1 123 544		1 123 544	851 049
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	8 000		8 000	
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières	600		600	600
	TOTAL (II)	1 160 895	8 266	1 152 629	866 602
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	417 600		417 600	23 600
	Autres créances	2 079 198	100 000	1 979 198	1 071 054
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES				
	Charges constatées d'avance	102 976		102 976	238 776
		202 327		202 327	
	TOTAL (III)	2 802 101	100 000	2 702 101	1 333 430
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
COMPTES DE REGULARISATION	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		3 962 996	108 266	3 854 730	2 200 032
(1) dont droit au bail				600	600
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an					
(3) dont créances à plus d'un an					

Certifié Conforme

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	273 000	273 000
	RESERVES		
	Réserve légale	27 300	27 300
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	132 826	4 724
	Résultat de l'exercice	13 881	128 102
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	447 007	433 126
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires	546 488	
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	2 325 256	1 274 817
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	263 047	299 263
	Dettes fiscales et sociales	272 932	192 825
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	3 407 723	1 766 906
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	3 854 730	2 200 032
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		13 880.86	128 102.04
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		3 407 723	1 766 906
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		546 488	
(3) Dont emprunts participatifs			